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CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

TYPE RESSORT A CINTRER

TOUTES LES REFERENCES

REFERENCES

J475201
J475202
J475203
J475204
J475205

J475206

DESCRIPTION

RESSORT A CINTRER FROID
EXTERIEUR

Extérieur

DIAMETRE (MM)

7.9
6.4
95
12.7
159
19

Le ressort a cintrer extérieur est I'outil idéal pour cintrer rapidement et sans déformer les tubes en cuivre
utilisés en réfrigération et climatisation. Il s’enfile autour du tube, permettant un guidage précis du
cintrage tout en évitant I'écrasement ou le pincement du cuivre.

Particulierement utile en espaces restreints ou pour des interventions ponctuelles, il garantit un travail net
sans besoin d'outillage encombrant. Concu pour des diamétres de 5/16" a 3/4".

Données techniques:

e Type : Ressort a cintrer extérieur
e Compatibilité : Tubes cuivre de 5/16" a 3/4"
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¢ Utilisation : Cintrage manuel, réfrigération, climatisation
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