



RESSORT A CINTRER FROID EXTERIEUR

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

TYPE RESSORT A CINTRER

Extérieur

TOUTES LES RÉFÉRENCES

RÉFÉRENCES	DIAMETRE (MM)
J475201	7.9
J475202	6.4
J475203	9.5
J475204	12.7
J475205	15.9
J475206	19

DESCRIPTION

Le ressort à cintrer extérieur est l'outil idéal pour cintrer rapidement et sans déformer les tubes en cuivre utilisés en réfrigération et climatisation. Il s'enfile autour du tube, permettant un guidage précis du cintrage tout en évitant l'écrasement ou le pincement du cuivre.

Particulièrement utile en espaces restreints ou pour des interventions ponctuelles, il garantit un travail net sans besoin d'outillage encombrant. Conçu pour des diamètres de 5/16" à 3/4".

Données techniques :

- **Type :** Ressort à cintrer extérieur
- **Compatibilité :** Tubes cuivre de 5/16" à 3/4"

- **Utilisation :** Cintrage manuel, réfrigération, climatisation